
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO BRAND

Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE JULIO DE 2022

Nombre

Direccion o Dependencia: Concejo de Regidores

       4,000.00De Jesus De Los Santos ConserjeAlbertina

      60,000.00Gonell Reyes Regidor/aAna Mariola

       4,000.00JAIME MARTINEZ Mensajero/aANGEL RAFAEL

      10,000.00AQUINO MEDINA AccesorBENITO

       5,000.00SORIANO GIL ChoferCARLOS ALFONSO

       5,000.00Martin Alvarez AsistenteCarlos

      60,000.00Acevedo Regidor/aCarmen

       4,000.00GOMEZ MOREY Mensajero/aDOMINGO

       5,000.00Figueroa Mendoza ChoferEdwardo

      60,000.00NAVARRO SOSA Regidor/aFELIBERTO

       3,000.00 Navarro ConserjeFilomena

       4,000.00Mercedes Veras Mensajero/aHeriberto

       4,000.00Figueroa SeguridadJesus

       4,000.00Familia Navarro Mensajero/aJuan

       5,000.00pineda Veras ChoferJuan luis

       5,000.00Lopez Parreño asistente de secretariaKary Mercedes

       4,000.00Emiliano ConserjeKathia

       5,000.00Moreno Vasquez SeguridadLeonardo Eugenio

      60,000.00Espinal Navarro Regidor/aMargnaury

       5,000.00Hernandez Brito SecretariaMarielvi

       5,000.00Rosario SecretariaMilagros

       6,500.00Reyes De Jesus SecretariaNoemi Desiree

      60,000.00RODRIGUEZ DE LOS SANTOS Vice-Presidente del concejo RegidoresOBISPO

       5,000.00Lopez ChoferRafael

      60,000.00Dolores de la Cruz Presidente del Concejo de RegidoresRamon

       5,000.00Dicent  Henriquez ChoferRichard  Ignacio

      60,000.00DE JESUS DE LOS SANTOS Regidor/aROBERTO CARLOS

       4,000.00Martinez Acevedo Mensajero/aRolando

       4,000.00Garcia Pinales SecretariaSanta

       4,000.00Lorenzo Rosario ChoferVictor Alexander

      20,000.00Hernandez Fernandez Secretaria General de la Sala del ConsejWillians
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       5,000.00Peña ArchivistaYicaury

       5,000.00VALDEZ ChoferYOBANI

Empleados x Direcc. o Depend.:        33 Total x Direcc. o Depend.:   559,500.00

Direccion o Dependencia: Sección Administrativa

       7,500.00Abreu Aracena Secretaria De AlmacenAna Mercedes

      30,000.00Valdez Peñalo Enc. AdministrativoBeato

       7,000.00SOLER ENCARNACION Mensajero/aBERNARDO

       4,000.00JAVIER FELIX PlomeroDIONISIO

       3,000.00VERAS SABIÑON Ayudante de PlomeriaFRANCISCO

       7,500.00VASQUEZ AQUINO SecretariaINDIRA

       5,000.00TOLEDO ConserjeJEANNETTE

       5,000.00Mercedes Montero JardineroJoel

       2,000.00Marte De De La Cruz ConserjeJuana Quezada

       5,000.00RODRIGUEZ INOA ConserjeMAGALI MERCEDES

       8,000.00MONTERO EUGENIO Encargado/a de conserjeriaNELIA

       5,000.00 Parra Herrera PlomeroVentura

Empleados x Direcc. o Depend.:        12 Total x Direcc. o Depend.:    89,000.00

Direccion o Dependencia: Sección de Contabilidad

      36,000.00Medina Shephard Encagado de Contabilidad municipalJosefina

      18,000.00FRIAS FELIPE auxiliarMIRIAM

      20,000.00Paniagua Ferreira Analista de contabilidadYadira

Empleados x Direcc. o Depend.:         3 Total x Direcc. o Depend.:    74,000.00

Direccion o Dependencia: Sección de Tesorería

      36,000.00SANCHEZ DE ROMERO Tesorero/aLEONIDAS

       7,000.00ANDUJAR LARA Mensajero/aBIANELA

      10,000.00LINARES SANTOS SecretariaYULY

Empleados x Direcc. o Depend.:         3 Total x Direcc. o Depend.:    53,000.00

Direccion o Dependencia: Sección de Compras y Contrataciones

      30,000.00Lachapel  Martinez Encargada De Compra municipalAngela Rosa

       7,500.00Castro Duran Secretaria del Departamento de Compra.Dorailys Michelle
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Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    37,500.00

Direccion o Dependencia: Sección de planificación y programación mcpal

      22,000.00ACEVEDO Ebcarfada de Planificacion municipalADRIANA

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    22,000.00

Direccion o Dependencia: Sección de Recaudaciones

       7,500.00MARTINEZ Secretaria de impuestoANA DEBORA

      10,000.00Remigio Superviso/aAndy Jacner

      15,000.00Delgado Muñoz ENCARGADAAngela Maria

       5,000.00DE LEON NOVAS Recaudara de impuestoANYELA

       7,000.00Giron Peña Recaudador de ImpuestoAracelis

       5,000.00De Los Santos Petith cobradoraCarmen Teresa

       5,000.00FERNANDEZ JEAN Cobrador/aDINORA

      16,000.00Moya Pereyra Encargada de Regidtro CivilElizabeth

       5,000.00FIGUEROA SEPULVEDA cobradoraFERMINA

       7,000.00Sierra Almonte Recaudara de impuestoGenoveba

       7,000.00DIAZ Supervisor/aGENRRY RAFAEL

      10,000.00LOPEZ De Ortega Cobrador/aGREISIS ALTAGRACIA

      10,000.00FIGUEROA VERAS Superviso/aINOCENCIA

      10,000.00Encarnacion Encarnacion Supervisor de cobroJeison

      10,000.00Mendez Supervisor/aJose Luis

       6,500.00ESPINAL JIMENEZ SecretariaJULEINES

       8,000.00SANCHEZ OGANDO SupervisorLAIDER

       5,000.00Carmona Recaudador de ImpuestoMaria Magdalena

       5,000.00MENDEZ LEDESMA cobradoraNATHALY

      10,000.00Pereyra inspertor de obrasPancracio

       8,000.00Lombert Matos Asistente Registro CivilThelma Iris

       7,000.00FERNANDEZ ROJAS SupervisorTOMAS

Empleados x Direcc. o Depend.:        22 Total x Direcc. o Depend.:   179,000.00

Direccion o Dependencia: Sección de Planeamiento Urbano

      30,000.00PEREZ PANIAGUA Direc.Planeamiento UrbanoJIXON

      20,000.00CUELLO DE JESUS Enc. CatastroPEDRO
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      15,000.00TEJEDA Supervisor ObrasOSCAR NICOLAS

       8,000.00DEL ORBE Supervisor de CatastroRAFAEL ANTONIO

      30,000.00Mateo Jimenez Ingeniero de ObrasRuddy

Empleados x Direcc. o Depend.:         5 Total x Direcc. o Depend.:   103,000.00

Direccion o Dependencia: División de Desarrollo Social y participación Comunitaria

       4,000.00Martinez Pereyra Sub-EncargadoCarlos

      15,000.00LARA RUIZ EncargadoDIOMEDES

      20,000.00UREÑA Encargado de Participacion ComunitariaJUAN DE DIOS

      10,000.00Capellan SUPERVISORALuz Maria

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    49,000.00

Direccion o Dependencia: División de Limpieza Y ornato

       2,500.00TORRES SOLANO ObreraAGUSTINA

       2,500.00Lorenzo Reynoso Recogedor (obrero)Alberto

       3,500.00Matos Ayudante de camionAlberto

       4,000.00DE LA CRUZ MARTINEZ SupervisorALEJANDRO

       4,000.00ENCARNACION Superviso/aALFONSO

       5,000.00NAVARRO ObreraALTAGRACIA

       2,000.00Figueroa Marrero ObreraAmantina

       2,500.00Reynoso Doñe ObreroAmericano

       2,500.00Alcantara Segura Barredro/aAna Angustia

       2,500.00MARTINEZ GERMAN ObreraANA IRIS

       2,500.00JAQUEZ ARACENA BarredoraANA

       2,500.00PINALES DE JESUS BarredoraANA

       2,000.00De Jesus ObreraAna Virginia

       2,500.00DE LA CRUZ ObreraANATALIA

       4,000.00BERIGUETE ENCARNACION Supervisor/aANDRES ANTONIO

       3,000.00Delgado Ramirez CarretilleroAndres

       2,500.00Genao Martinez Barredro/aBeatriz

       2,500.00FRIAS MARTE ObreroBELKYS

       2,500.00SANTOS ObreraBERKIS

       2,500.00ROSARIO ObreroBERNARDO ENRIQUE
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       5,000.00Castro De La Cruz ChapeadorBlas

       5,000.00Marrero obreo de chapeoBrigido

       8,500.00Adames Laureano Ayudante de camionCarlos

       8,500.00ABAB VASQUEZ Ayudante de camionCARLOS MANUEL

       2,500.00Polanco BarredoraCarmen

       2,500.00ROSARIO ObreraCARMEN

       2,500.00pereyra ObreraCatalina

       2,500.00REYES RAMIREZ ObreraCATALINA

       8,500.00Ortiz Brito Ayudante de camionCesar Apolinar

       2,000.00Mendez Barredro/aConsuelo

       2,500.00Martinez Acevedo Barredro/aCristina

       2,500.00Feliz Matos Barredro/aCrusita

       4,000.00De Jesus Solano ChapesdorDamaso

       2,500.00BELTRE PEREZ BarredoraDANIA

       4,000.00Rosario Lopez Supervisor/aDiogenes Antonio

       2,500.00TORRES DE JESUS ObreroDOMINGA

       3,000.00Bernabe Martinez CarretilleroDomingo Enrique

       5,000.00GUILLEN DOñE ChapeadorDOMINGO

       4,000.00PEREYRA ObreroEDIBURGA

       5,000.00ACEVEDO MARTINEZ Supervisor/aEDILIO ANTONIO

       3,000.00SANCHEZ CUEVAS CarretilleroEDITO

      17,000.00Ovalles Paula direc. ornato y  limpiezaEdward Martin

       2,500.00Laureano Martinez ObreroEladio Simeon

       4,000.00DE JESUS SupervisorELENA

       2,500.00Miliano Dicent ObreraElizabeth

      10,000.00De jesus de Jesus SUPERVISORAEnrriqueta

       8,500.00Pascual Ayudante de camionEpifanio

       6,500.00Peralta Marrero SecretariaErilaidy

       2,500.00Araujo Villamar ObreroErnesto

       4,000.00de Jesus Mendez ObreraEufemia

       4,000.00de Jesus Familia Supervisor/aFausto Manuel

       2,500.00Batista Tavarez Obrero LimpiezaFelix Antonio
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       2,800.00Mendez Figuereo Obrero LimpiezaFelix

       5,000.00Vallejo  Romero ChapeadorFernando

       2,000.00Alvarado de Jesus ObreraFlorentina

       2,500.00Sanchez SOLANO Obrero LimpiezaFLORENTINO

       2,500.00DUARTE PAULINO BarredoraFRANCISCA

       4,000.00Ledesma  Jesus ChapeadorGabriel

       2,500.00AQUINO ObreraGAUDELIN

       8,500.00LEDESMA NICOLAS Ayudante de camionGELSI ANTONIO

       4,000.00DEL ROSARIO SEVERINO Supervisor/aGREGORIA

       5,000.00De Jesus Correa ChapeadorGregorio

       4,000.00DE LA CRUZ Superviso/aGREGORIO

       7,000.00Suarez De jesus supervisor General  del sector eduardo bHipolito

       3,000.00Dicent CarretilleroIsabelito

       8,500.00Severino Dolores Ayudante de camionJesus Antonio

       3,000.00Batista Cuevas Recogedor de la mercedesJose Antonio

       2,500.00HERNANDEZ ObreroJOSE

       8,500.00De  la Cruz Ayudante de camionJose Rafael

       2,500.00Perez Batista ObreroJosecito

      10,000.00RODRIGUEZ GUERRERO SupervisorJOVINO

       5,000.00DE LA CRUZ MORENO ChapeadorJUAN FRANCISCO

       8,500.00Navarro Almonte Ayudante de camionJuan

       2,500.00Soto ObreraJuana Bautista

       2,500.00ESQUEA AQUINO BarredoraJUANA

       2,500.00Sanchez ObreraJuana

       2,500.00FELIZ FELIZ ObreraJUANA VIVIANA

       2,500.00MARTINEZ BarredoraJUANITA

       3,000.00VALDEZ BAEZ ObreraJULIA

       2,500.00HERNANDEZ ObreraJULIANA

       4,000.00CASTILLO FRIAS Superviso/aJULIO AUGUSTO

       4,000.00MARTINEZ SupervisorJULIO

       3,000.00JIMENEZ ObreroLEON

       5,000.00Santos Diaz ChapeadorLeonidas
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       2,500.00Berroa Valdez ObreraLourdes Maria

       2,500.00Pool ObreraLourdes

       2,500.00OLIVIER JOSE ObreraLUCIANA

       2,500.00Heredia Jimenez Barredro/aMarcela

       8,500.00Dolores Guillen Ayudante de camionMarcelino

       5,000.00ENCARNACION JIMENEZ Superviso/aMARCIAL

       2,500.00Ureña Silverio Barredro/aMargarita Altagracia

       2,500.00FLORIAN MEDINA ObreraMARGARITA

       2,500.00Adames  Peña ObreraMaria

       2,500.00FERNANDEZ ObreraMARIA DEL CARMEN

       2,500.00Hernandez ObreraMaria Elena

       2,500.00Flores ObreraMaria Michel

       2,000.00De los Santos Obrero LimpiezaMaria Milagros

       2,500.00MORA BIDO BarredoraMARIANELA

       2,500.00VICIOSO ARIAS ObreraMARIANELA

       2,500.00CASTILLO ObreroMARIO

       8,500.00Sarante Ayudante de camionMario

       4,000.00Perez Sanchez Supervisor/aMarisol

       2,500.00DE LA CRUZ LORA BarredoraMARIZOL

       2,500.00Paniagua Barredro/aMartha

       2,500.00Presinal Pujols Barredro/aMartina

       5,000.00Martinez Amador ChapeadorMauricio

       5,000.00Garcia De Los Santos ChapeadorMiguel Angel

       2,500.00CASTILLO PEREZ BarredoraMILAGRO ALTAGRACIA

       2,500.00DE LOS SANTOS ObreraMILAGROS

       2,500.00KAIDE LORENZO ObreraMODESTA

       2,500.00VASQUEZ PACHECO BarredoraNANCY ALTAGRACIA

       5,000.00Martinez obreo de chapeoNarciso

       2,500.00German de Jesus Barredro/aNatividad

       3,000.00Romero CarretilleroOlipio

       7,000.00Garcia Mendoza ChoferPablo

       3,000.00GUARDARRAMOS REYNOSO ObreraPAULINA
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       8,500.00Severino Ayudante de camionPedro

       4,000.00CORREA VELOZ Superviso/aPETRONILA

       4,000.00SOSA LORA Superviso/aRAFAEL ANTONIO

       3,000.00MEJIA ALBERTO ObreroRAFAEL ONIDIO

       3,000.00Jimenez Guzman ObreraRamana

       8,500.00Quezada de la Cruz Ayudante de camionRamon Antonio

       8,500.00Tavarez Morales Supervisor GeneralRamon Antonio

      10,000.00PICHARDO JIMENEZ Encargado de BrigadaRAMON LUDOVINO

       2,500.00De Jesus ObreraRamona

       2,500.00Hernandez Marte ObreraRamona

       8,500.00Morrobel Nuñez Ayudante de camionReyes

       2,500.00Martes Barredro/aRita Maria

       5,000.00MATOS ChapeadorROSARIO

       2,500.00POLANCO FELIZ ObreraROSAURA

       2,500.00MONTERO BarredoraSANTA ISABEL

       2,500.00Nuñez BarredoraSanta

       8,500.00Carmona Mota Ayudante de camionSanto

       5,000.00Mateo Matos ChapeadorSantos

       2,500.00JOAQUIN R DE DE LA ROSA ObreraSEGUNDA

      15,000.00Batista Tavarez Director de BrigadaSergio Rafael

       2,500.00POLANCO CASTILLO ObreraSEVERINA

       4,000.00REYNOSO DE LOS SANTOS SupervisorSILVESTRE

       4,000.00Suero Ramos SupervisorSIMON DAVID

       2,500.00HERNANDEZ Obrero LimpiezaTRINIDAD

       8,500.00Alcantara Ayudante de camionUbaldo

       2,500.00Peña Obrerovalentin

       8,500.00Marte Lopez Ayudante de camionVicente

       2,500.00Suarez Obrero LimpiezaVictor

       2,500.00DOÑE ADAMES ObreraVICTORIA

       2,500.00FIGUEROA ObreraVICTORINA

       2,500.00HERNANDEZ MARTE BarredoraVICTORINA

       3,000.00CARRASCO SANCHEZ ObreroYAKAIRA
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       2,500.00Suarez Valdez ObreraYocary

       2,500.00SOTO TAVAREZ BarredoraYOHANNA

       4,000.00REYES MUñOZ Superviso/aYUDERKY

       2,500.00Medina ObreraYuslendy

       8,500.00de Jesus Ayudante de camionZacarias

       3,000.00Alcantara Lorenzo CarretilleroZacarias Inocencio

       2,500.00ROSA ALVAREZ ObreraZUNILDA DE LA

Empleados x Direcc. o Depend.:       155 Total x Direcc. o Depend.:   630,800.00

Direccion o Dependencia: División de Servicio público Municipal - Cementerio

       3,000.00SANTOS ObreroANTONIO

       5,000.00Bautista SerenoBlas

       3,000.00TEJEDA SupervisorCASIMIRO

       3,000.00Figueroa EncargadoCristino

       3,000.00DE JESUS LUIS ObreroEMILIO

       4,000.00GUZMAN Encargado/aJACOBO

       3,000.00Bautista Almonte EncargadoJuan

       3,000.00SANCHEZ EncargadoRAYMUNDO ANTONIO

       3,500.00Lopez Mejia ObreroSegundino

       3,000.00Peña Obrero LimpiezaValentin

       3,000.00de los Santos Obrero de CementerioVitalio

Empleados x Direcc. o Depend.:        11 Total x Direcc. o Depend.:    36,500.00

Direccion o Dependencia: Sección de Equipos y Transporte

       8,000.00Montero  Mendoza Enc. CombustibleBraulio

       5,000.00Mañon Figueroa ChoferDavid

      12,000.00De Los Santos De Jesus Chofer de OrnatoFrancisco

      20,000.00SEPULVEDA MATOS EncardoIVANHOE ORLANDO

      12,000.00Correa Lopez operador de maquinariaJoel

      12,000.00Rodriguez  Minyety Chofer de OrnatoJose  Luis

      12,000.00Hernandez Chofer de OrnatoPedro Julio

      12,000.00Mena Rodriguez ChoferRufino

       7,000.00FIGUEROA MARTINEZ MecanicoSEUSY
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      10,000.00ALMANZAR ALMONTE Encargado de matenimiento de CamionesSTARSKY JOAQUIN

      12,000.00SOSA MOYA Chofer de OrnatoVIRGILIO

      15,000.00CASTILLO PEREZ MecanicoYOVANI RAFAEL

Empleados x Direcc. o Depend.:        12 Total x Direcc. o Depend.:   137,000.00

Direccion o Dependencia: Policia Municipal

       2,100.00DE OLEO CARMONA Policia MunicipalALVARO LUIS

       3,100.00Hernandez Hernandez Capitan policia municipalAnastacio

       2,300.00ROSARIO MARTINEZ Policia MunicipalANTONIO PAPA

       6,000.00Cabrera Morel SargentoBarbara Leticia

       8,000.00AMADOR MORA TenienteBERNARDO

      14,000.00SAVIÑON Sub-Director de la policia monicipalCARLOS JULIO

       5,000.00SANTANA CONTRERAS 1er tenienteEDWARD

      12,000.00FRIAS ARAUJO 2do tenienteELAINE

      10,000.00DE PAULA SEVERINO Sereno CamionesELEUTERIO

      10,000.00Batista SerenoFrancisco

      12,000.00Martinez 2do tenienteGabriel

       5,000.00POLANCO PEÑA SargentoGEORGE ISAAC

      10,000.00Beltre Encarnacion SerenoHarol Junior

      10,000.00Lopez Ortiz SerenoJose Agustin

       5,000.00Encarnacion Otaño SargentoJose Manuel

       5,000.00Peña Santos SargentoJose miguel Angel

      12,000.00Abreu Lopez Seguridad (MayordomoJuan Feliz

      10,000.00Ramirez Rosado mayorJunior

       4,000.00De Jesus Morales Capitan policia municipalMiguel

      10,000.00Gonzalez Gil SerenoOctavio

       6,000.00FELIZ FELIZ TTE.coronelPASCUAL

       3,000.00ALMONTE RODRIGUEZ Capitan policia municipalRAMON

       3,500.00ALCANTARA FELIZ Policia MunicipalRAMONA

       2,500.00ARIAS mayorRAMONA MARIA

      15,000.00VALDEZ BATISTA DirectorRESTITUTO

       2,100.00PEREZ JIMENEZ caboROSA

       3,500.00ALCANTARA mayorRUDY
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      10,000.00RAMIREZ QUITERIO 2do tenienteSANTA MARCIANA

      10,000.00Blanco Encargado de Asunto policialSixto Manuel

      10,000.00De Leon Perez 1er tenienteWarlon Yhonatan

       2,500.00MUÑOZ alistadoYOHAN

       2,100.00LORENZO Raso de la policiaYUNEIDY

Empleados x Direcc. o Depend.:        32 Total x Direcc. o Depend.:   225,700.00

Direccion o Dependencia: División de Gestión ambiental Municipal

      15,000.00Castillo Sub-EncargadoAlberto

      20,000.00MERCEDES FRANCISCO EncargadoEZEQUIEL DAVID

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    35,000.00

Direccion o Dependencia: División de Servicio público Municipal - Funeraria

       7,500.00Castillo De Jesus SecretariaEmelin Maria

      10,000.00Gonzalez Tejeda SerenoFelito

      20,000.00REYES DE JESUS DirectorFELIX ALBERTO

      12,000.00MILIANO REYES ChoferJOSE

       5,000.00Alcantara Feliz ConserjeLeidy Angela

       7,500.00SENA GUABA SecretariaLILLIANA ALTAGRACIA

      13,000.00ZARZUELA CARRASCO Contador/aMARISOL ELOISA

       6,000.00Sandoval Ogando instalador de carpa funeralRamon

       7,500.00Otaño Montero SecretariaRosairy

       5,000.00Pereyda Espinal ConserjeSanta Teresa

       5,000.00NAVARRO ConserjeSEFERINA

       5,000.00Rodriguez Conserjesimona

Empleados x Direcc. o Depend.:        12 Total x Direcc. o Depend.:   103,500.00

Direccion o Dependencia: Comisión permanente de Género

       6,000.00VELEZ NUÑEZ PROMOTORAANA NATALI

       5,000.00PEREZ  DE ALMANZAR PROMOTORACRUZ AMADA

      15,000.00DICEN Sub. EncargadoDIONICIO

       5,000.00MARTINEZ MARTINEZ PROMOTORAEDUVIGES

      10,000.00GARCIA BRUJAN Superviso/aJACINTA

       6,000.00Quiroz Espinal Profesora De ReposteriaJocelyn
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      15,000.00PIÑA SUERO Supervisora General De Trab.SocialJOHANNY

       4,000.00Gomez ProfesoraJulia Elvira

       6,000.00RODRIGUEZ RAMIREZ PROMOTORAKATERINE CATIUSCA

       5,000.00GONZALEZ EVANGELISTA PROMOTORAMARIBEL

       6,000.00 Solano  Figueroa PROMOTORASanta

      15,000.00CONSTANZA MARTINEZ DE BAUTISTAEnc. de Bienestar SocialSANTA

       5,000.00DE JESUS PEREYDA PROMOTORASOBEYDA

       6,000.00FIGUEROA PROMOTORASOCORRO

       6,000.00De Jesus Figueroa De Mendez PROMOTORAYuberki

Empleados x Direcc. o Depend.:        15 Total x Direcc. o Depend.:   115,000.00

Direccion o Dependencia: Vice-Alcaldía Municipal

       3,000.00Garcia Asistente Vice-AlcaldiaFelita

      63,100.00LEBRON AZCONA Vice-AlcaldesaJULIA NATALI

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    66,100.00

Direccion o Dependencia: Oficina de acceso A la Información Pública municipal (OAIm)

      15,000.00Reynoso Enc.De Libre Acceso A la InformacionMaria Valeria

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    15,000.00

Direccion o Dependencia: Contraloría Municipal

      36,000.00SANTANA DE LA CRUZ Contralor/aJUAN ARISMENDY

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    36,000.00

Direccion o Dependencia: DESARROLLO DE EVENTO DEPORTIVOS Y RECREACION

       5,000.00Soriano Aguero Conserjecarlitas

       6,000.00Pierre PROFESOR/AElno

       6,000.00Cuello German EntrenadorFreddy

       4,000.00Cruceta Leonardo ENTRENADOR DE DEPORTE DEL SECTOR KM24Gladys Maria

      10,000.00VASQUEZ FRIAS ENCACARGADO DE DEPORTEHENRY ANTONIO

       5,000.00DOÑE Mensajero/aJANY

      10,000.00RODRIGUEZ DICENT Profesora de baileJEYSY ESTHER

       6,000.00ALCANTARA ENCARNACION ProfesorJOSE FERNANDO

       8,000.00Diaz De Saya Encargada De CultoJosefina
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       6,000.00VALERIO LIRIANO Profesor De QuimicaJUAN MATEO

       6,000.00Lorenzo Vizcaino Profesora de CantosJuana

       6,000.00Gonzalez Jose Profesor de musicaKennedy

      12,000.00CELESTIN BAEZ Encargado de la casa de la culturaLUCAS JOEL

       5,000.00DE OLEO De De la Rosa ConserjeREBECA

       6,000.00JOSE LUIS ProfesoraSURANNY

       7,500.00Trinidad SecretariaYulianny

Empleados x Direcc. o Depend.:        16 Total x Direcc. o Depend.:   108,500.00

Direccion o Dependencia: Sección de Recursos Humanos

      15,000.00CUEVAS MENDEZ Encargada de Nomina MunicipalBENEIDA

      36,000.00Andujar Lara Encargada De PersonalBianela

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    51,000.00

Direccion o Dependencia: Alcaldía Municipal

       2,000.00GUZMAN Alcalde PedaneoAGUSTIN

      10,000.00GUZMAN MARIA RecepcionistaAGUSTINA

      15,000.00de Jesus Asesor del AlcaldeAndres

       7,000.00Rodriguez Asistente de PrensaAres Lendo

      36,000.00CABRERA MATEO Director/aBENITO

       2,000.00REYNOSO Alcalde PedaneoCANDIDO

      20,000.00Cuevas Segura AccesorCarmencita

       2,000.00EUSTAQUIO DIAZ Alcalde PedaneoDIONICIO

       2,000.00DE JESUS FRIAS Alcalde PedaneoDOMINGO

      15,000.00FERNANDEZ SUERO Encargado de InformaticaEDWARD JULIAN

       2,000.00FRIAS BENS Alcalde PedaneoELEUTERIO

       7,500.00Otaño  Perez Secretaria de Alcalde PedaneoElisa  Steffany

       2,000.00DE LOS SANTOS Alcalde PedaneoERNESTO

      15,000.00 Navarro Adames AsistenteFelix

       2,000.00PEÑA ARIAS Alcalde PedaneoFELIX DANERY

      12,000.00Encarnacion Roa Seguridad del AlcaldeGeorge

      12,000.00Peguero Agustin Seguridad del AlcaldeJonathan Gabriel

      12,000.00ROMERO Enc.de protocoloJUANA FRANCISCA
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      15,000.00RODRIGUEZ EMILIANO Asistente JuridicoLUISA MARIA

       2,000.00Lorenzo Suero Alcalde PedaneoMarcelino

      12,000.00Martinez Contrera ChoferMarianilda

      15,000.00MATEO CARVAJAL Enc. Alcalde PedaneoMILCIADES ALCIBIADES

       2,000.00Almanzar Burgos Alcalde PedaneoPablo Justino

      20,000.00Lopez Mejia Encargado De Asunto JuridicoPedro Williams

       2,500.00Santos Castillo Alcalde PedaneoRafael De Los

       3,000.00Nuñez Cueto Fotografo/aRamon Alberto

       2,000.00Valdez Alcalde PedaneoTeodoro

     107,000.00PANIAGUA ENCARNACION AlcaldeWILSON

      12,000.00PANIAGUA RAMIREZ ChoferWILSON

Empleados x Direcc. o Depend.:        29 Total x Direcc. o Depend.:   368,000.00

Cantidad  Empleados:             375 Total nominas:  3094,100.00
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